PAGE

               [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЛАЎКАВІЦКІ СЕЛЬСКI

СЛАВКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               РАШЭННЕ                                               РЕШЕНИЕ

30  декабря 2021 г.  № 28-2

                аг. Заеліца

аг.  Заелица
Об               изменении             решения
Славковичского     сельского     Совета

депутатов от 30 декабря 2020 г. № 23-2
          На основании  пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Славковичский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Славковичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2020 г. № 23-2 «О бюджете сельсовета на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к этому решению:
позиции:
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	70 609,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	58 904,00

	Налоги на доходы, уплаченные

физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	58 904,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	58 904,00»

заменить позициями:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	70 861,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	59 156,00

	Налоги на доходы, уплаченные

физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	59 156,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	59 156,00»;

позицию
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	2 418,00»

заменить позицией
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	2 166,00»;

позиции:

	«ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	2 305,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	91,00

	Доходы от сдачи аренды земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	91,00

	Доходы от осуществления приносящей

доходы деятельности и компенсации

расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	2 214,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	2 214,00»

заменить позициями:

	«ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	2 053,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	89,00

	Доходы от сдачи аренды земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	89,00

	Доходы от осуществления приносящей

доходы деятельности и компенсации

расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	1 964,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	1 964,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Славковичского

сельского Совета депутатов                                                    Н.Н.Куратов